Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.04.2025 № 145-р

г. Клинцы

О внесении изменений в распоряжение

администрации Клинцовского района №

615-р от 03.12.2020г. "О создании

контрактной службы по осуществлению

закупок товаров, выполнению работ,

оказанию услуг для муниципальных нужд

администрации Клинцовского района"

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Клинцовского района № 615-р от 03.12.2020г.

"О создании контрактной службы по осуществлению закупок товаров, выполнению работ,

оказанию услуг для муниципальных нужд администрации Клинцовского района" следующие

изменения, а именно  п.3 изложить в новой редакции:

"Создать контрактную службу в следующем составе:

• Феськов Владимир Михайлович, заместитель главы администрации Клинцовского

района,  руководитель контрактной службы,

• Соломка Светлана Николаевна, заместитель главы администрации Клинцовского района,

заместитель руководителя контрактной службы;

• Удовенко Ирина Семеновна, управляющий делами администрации Клинцовского

района, член контрактной службы;

• Самарин Дмитрий Владимирович, начальник отдела по юридической работе, охране

труда и обеспечению деятельности административной комиссии администрации

Клинцовского района, работник контрактной службы;

• Бутовец Юлия Сергеевна, начальник отдела экономики администрации Клинцовского

района, работник контрактной службы;

• Мильгевская Татьяна Николаевна, начальник отдела бюджетного учета и отчетности

администрации Клинцовского района, работник контрактной службы;

• Кужелева Анастасия Александровна, ведущий специалист отдела экономики

администрации Клинцовского района, работник контрактной службы."

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации

Клинцовского района в сети Интернет: https://klinrai32.gosuslugi.ru/

Глава администрации

Клинцовского района                                                                                   Л.И. Максименко